

URZĄD GMINY W BRZEŹNIU

Informuje, że spisy osób uprawnionych do udziału w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień **20 czerwca 2010 r.**, są wyłożone do publicznego wglądu w Urzędzie Gminy w Brzeźniu – parter, pokój 7 (ewidencja ludności) w dniach **od 7 do 11 czerwca 2010 r.** w godzinach od 9.00 do 14.00.

DOPISANIE DO SPISU WYBORCÓW.

Wyborca niepełnosprawny na własny wniosek wniesiony najpóźniej w 5 dniu przed dniem wyborów tj. do dnia **15.06.2010 r.**, może być dopisany w obwodzie głosowania, nr 3 w Kliczkowie Wielkim dostosowanym dla wyborców niepełnosprawnych.

Wyborca przebywający czasowo na obszarze gminy w dniu wyborów na własny wniosek wniesiony najpóźniej w 10 dniu przed dniem wyborów tj. w terminie do **10.06.2010 r.** może być dopisany w obwodzie właściwym dla miejsca jego przebywania.

ZAŚWIADCZENIA O PRAWIE DO GŁOSOWANIA.

Wyborca zmieniający miejsce pobytu przed dniem wyborów otrzymuje na swoje żądanie dwa zaświadczenia o prawie do głosowania: w dniu pierwszego głosowania oraz w dniu ponownego głosowania.

Wyborca zmieniający miejsce pobytu po dniu pierwszego głosowania, a przed ponownym otrzymuje na swoje żądanie zaświadczenia o prawie do głosowania w dniu ponownego głosowania.

O wydanie zaświadczenia należy zwrócić się osobiście albo przez upoważnioną przez siebie osobę – jeśli w upoważnieniu wskazano numer PESEL wyborcy.

Zaświadczenia o prawie do głosowania wydawane są przed I turą wyborów do dnia **18.06.2010 r.**, a przed ewentualną II turą do dnia **2.07.2010 r.**

Głosowanie przez pełnomocnika

Wyborca posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności albo orzeczenie organu rentowego bez względu na datę jego wydania oraz wyborca który najpóźniej w dniu głosowania kończy 75 lat - może udzielić pełnomocnictwa do głosowania w jego imieniu w wyborach. Pełnomocnikiem może być tylko osoba wpisana do rejestru wyborców w tej samej gminie, co udzielający pełnomocnictwa do głosowania, lub posiadająca zaświadczenie o prawie głosowania. Zasady udzielania pełnomocnictwa ujęte są w art.49c ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.